
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 下水路修繕工事

2．工事場所 井原市大江町郷之前　地内

3．路河川名 郷之前下水路

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年12月5日 13:10

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　佐能松山園 3,540,000

谷本建設　株式会社 3,580,000

有限会社　猪原組 3,670,000

多賀建設　株式会社 3,600,000

有限会社　後藤瓦建材 3,570,000

株式会社　石丸工務店 3,550,000

請    負    人 株式会社　佐能松山園

契 約 金 額 3,894,000

契　約　日 令和1年12月5日

竣功予定年月日 令和2年3月30日

予定価格（税抜） 3,740,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1297

着　手　日 令和1年12月5日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 平成30年発生　災害復旧事業　農業用施設災害復旧工事

2．工事場所 井原市芳井町宇戸川　地内

3．路河川名 36-104　堀田（頭首工）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年12月5日 13:15

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 1,690,000

名合建設　株式会社 1,670,000

株式会社　快適 1,690,000

有限会社　藤充建設工業 1,685,000

株式会社　石丸工務店 1,690,000

有限会社　木尾工業 1,690,000

請    負    人 名合建設　株式会社

契 約 金 額 1,837,000

契　約　日 令和1年12月5日

竣功予定年月日 令和2年3月30日

予定価格（税抜） 1,760,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1300

着　手　日 令和1年12月5日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 平成30年発生　災害復旧事業　農地災害復旧工事

2．工事場所 井原市美星町三山　地内

3．路河川名 36-13　氏永迫（畑）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年12月5日 13:20

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

有限会社　藤原組 3,560,000

坂川建設鉱業　株式会社 3,550,000

美星開発興業　株式会社 3,550,000

有限会社　幸栄興業 3,550,000

トーダ工業　有限会社 3,580,000

株式会社　木尾建設 3,490,000

請    負    人 株式会社　木尾建設

契 約 金 額 3,839,000

契　約　日 令和1年12月5日

竣功予定年月日 令和2年3月30日

予定価格（税抜） 3,700,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1302

着　手　日 令和1年12月5日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 舗装修繕工事

2．工事場所 井原市芳井町山村　地内～池谷　地内

3．路河川名 市道　梅木名越線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年12月5日 13:25

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　まつもとコーポレーション　井原営
業所

1,460,000

坂川建設鉱業　株式会社 1,460,000

株式会社　小田組 1,430,000

株式会社　志多木組 1,500,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 1,573,000

契　約　日 令和1年12月5日

竣功予定年月日 令和2年2月26日

予定価格（税抜） 1,510,000

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

円

1298

着　手　日 令和1年12月5日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 水道施設災害復旧事業　配水管復旧工事

2．工事場所 井原市高屋町宮ヶ谷　地内

3．路河川名 二種市道　奈良ノ木宮ヶ谷線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年12月5日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

有限会社　矢吹管工 1,980,000

佐藤設備　株式会社 2,000,000

シタキホームサービス　株式会社 1,990,000

太洋エンジニアリング　株式会社 2,028,000

有限会社　藤充建設工業 1,980,000

藤岡水道工業　有限会社 1,960,000

請    負    人 藤岡水道工業　有限会社

契 約 金 額 2,156,000

契　約　日 令和1年12月5日

竣功予定年月日 令和2年3月31日

予定価格（税抜） 2,070,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1296

着　手　日 令和1年12月5日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 測量設計業務委託

2．場      所 井原市西江原町西新町　地内

3．路河川名 西新町下水路

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年12月5日 13:35

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 820,000

株式会社　シーエートラスト 820,000

有限会社　亀山測建 730,000

株式会社　アイエスコンサルタント 760,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 900,000

請    負    人 有限会社　亀山測建

契 約 金 額 803,000

契約（着手）日 令和1年12月6日

竣功予定年月日 令和2年2月25日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1295



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 排水ポンプ場測量設計業務委託

2．場      所 井原市七日市町花野　地内

3．路河川名 南部排水ポンプ場

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年12月5日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

日本インフラマネジメント　株式会社 9,220,000

株式会社　荒谷建設コンサルタント 9,300,000

株式会社　ウエスコ 14,640,000

株式会社　エイト日本技術開発 8,800,000

西部技術コンサルタント　株式会社 9,550,000

株式会社　なんば技研 9,700,000

内海建設コンサルタント　株式会社 9,000,000

請    負    人 

契 約 金 額

契約（着手）日

竣功予定年月日 令和2年3月31日

指名理由: 実績等
２回目入札（再入札）において全指名業者入札辞退により不調と
なり入札打切り

円

1282



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 排水ポンプ場設計業務委託

2．場      所 井原市西江原町西町　地内

3．路河川名 西町排水ポンプ場

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年12月5日 13:45

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

日本インフラマネジメント　株式会社 7,900,000

株式会社　荒谷建設コンサルタント 8,000,000

株式会社　ウエスコ 13,420,000

株式会社　エイト日本技術開発 7,500,000

西部技術コンサルタント　株式会社 8,170,000

株式会社　なんば技研 7,800,000

内海建設コンサルタント　株式会社 7,800,000

請    負    人 

契 約 金 額

契約（着手）日

竣功予定年月日 令和2年3月31日

指名理由: 実績等
２回目入札（再入札）において全指名業者入札辞退により不調と
なり入札打切り

円

1283



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 排水ポンプ場設計業務委託

2．場      所 井原市高屋町伊賀寺　地内

3．路河川名 伊賀寺排水ポンプ場

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年12月5日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

日本インフラマネジメント　株式会社 7,900,000

株式会社　荒谷建設コンサルタント 8,000,000

株式会社　ウエスコ 13,420,000

株式会社　エイト日本技術開発 7,500,000

西部技術コンサルタント　株式会社 8,170,000

株式会社　なんば技研 7,800,000

内海建設コンサルタント　株式会社 7,800,000

請    負    人 

契 約 金 額

契約（着手）日

竣功予定年月日 令和2年3月31日

指名理由: 実績等
２回目入札（再入札）において全指名業者入札辞退により不調と
なり入札打切り

円

1284



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁調査設計業務委託

2．場      所 井原市芳井町花滝　地内

3．路河川名 市道　阜里種線（阜里中橋）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年12月5日 13:55

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

大日本コンサルタント　株式会社 16,100,000

株式会社　エイト日本技術開発 16,500,000

株式会社　ウエスコ 19,800,000

株式会社　浪速技研コンサルタント 14,800,000

日本インフラマネジメント　株式会社 15,990,000

ケイ・エム調査設計　株式会社 15,010,000

株式会社　なんば技研 15,500,000

株式会社　アイエスコンサルタント 16,100,000

請    負    人 株式会社　浪速技研コンサルタント　中四国支店

契 約 金 額 16,280,000

契約（着手）日 令和1年12月6日

竣功予定年月日 令和2年3月31日

指名理由: 実績等

円

1280



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 井原市公共下水道台帳作成業務委託

2．場      所 井原市上出部町上町　地内　外

3．路河川名 平成30年度井原市公共下水道整備区域

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年12月5日 14:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　ＮＪＳ

オリジナル設計　株式会社 4,600,000

中日本建設コンサルタント　株式会社 5,800,000

株式会社　三水コンサルタント 4,700,000

株式会社　ウエスコ 4,300,000

株式会社　エイト日本技術開発 4,700,000

株式会社　五星 4,950,000

請    負    人 株式会社　ウエスコ　岡山支社

契 約 金 額 4,730,000

契約（着手）日 令和1年12月6日

竣功予定年月日 令和2年3月31日

指名理由: 実績等
入札辞退－「㈱NJS」

円

1281



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 農業水路等長寿命化・防災減災事業　ため池ハザードマップ作成業
務

2．場      所 井原市西江原町音念　地内　外

3．路河川名 音念池　外7箇所

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年12月5日 14:05

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

国際航業　株式会社 4,380,000

応用地質　株式会社 4,710,000

株式会社　エイト日本技術開発 5,500,000

中央開発　株式会社 5,200,000

株式会社　ウエスコ 7,430,000

復建調査設計　株式会社 5,800,000

請    負    人 国際航業　株式会社　岡山営業所

契 約 金 額 4,818,000

契約（着手）日 令和1年12月6日

竣功予定年月日 令和2年3月30日

指名理由: 実績等

円

1304


